
SHOPPING EVENT
ČSOB PRIVATE

V pátek 16. května 2025 můžete ve všech obchodech Fashion Arena Prague Outlet nakupovat se slevou 20 %.  
Ve VIP Lounge na vás bude čekat malé občerstvení. Můžete si objednat i služby módní stylistky. Asistenti vám 

pomohou s taškami do auta. 

ZÍSKEJTE SLEVU A VIP VÝHODY VE FASHION ARENA PRAGUE OUTLET

800 370 370 www.csobpremium.cz

1.   Nejprve naskenujte QR kód do mobilu.  
Ať už jste, nebo nejste členem  
Fashion Clubu, vyplňte registraci.  
Jen tak se dostanete k prémiové 20% slevě.    

3.   QR kód vám zůstane v aplikaci i pro další použití. Získávání 5 % z každého nákupu ve formě kreditů je 
totiž stálá výhoda Fashion Clubu. Budete ji mít i po skončení prémiové akce.  

2.   Po potvrzení registrace přejděte do své e-mailové schránky, kde na vás bude 
čekat e-mail s unikátním QR kódem prémiové akce. Pro jistotu se podívejte  
i do složky hromadné pošty nebo spamu.

3.   Tento QR kód si uschovejte, protože v pátek 16. května ho budete potřebovat 
pro každý nákup s 20% slevou ve Fashion Areně. Ze všech plateb navíc 
získáte 5 % v kreditech na váš účet Fashion Clubu.

5.   Pro využití služeb stylistek si zarezervujte konzultaci a vyberte  
1 časový blok u jedné z nich. Pokud byste zjistili, že termín nevyužijete,  
prosím, zrušte ho, ať nepropadne.

Je dobré vědět:
     Pro uplatnění 20% slevy je třeba zaplatit kteroukoli kartou vydanou ČSOB.
     Slevy se nesčítají se slevami karet ISIC a ITIC.
     Slevy neplatí v restauracích a kavárnách.
     Můžete si vybrat a předem zarezervovat jednu ze tří stylistek – bude se vám věnovat hodinu a půl. 

Projde s vámi obchody a poradí, čím ozvláštnit letní šatník nebo jaký outfit pořídit třeba na svatbu.
     Ve VIP Lounge vám poradíme s jakoukoli nejasností ohledně nákupů (hostesky pomohou  

i s případnou registrací až na místě) a můžete si dát malé občerstvení.
     V podzemním parkovišti pro vás budou vyhrazena místa (logo ČSOB).
     Ve VIP Lounge budou k dispozici asistenti, kteří vám rádi pomohou s taškami do auta. 

JAK NA TO KROK PO KROKU

UŽIJTE SI NÁKUPY VE VELKÉM STYLU

https://docs.google.com/forms/d/1QdOZgCqPtREMjVS9IssDoZ6xIwIP4E0aFLay5V3--Yc/viewform?ts=67ee6370&edit_requested=true

